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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE

BRIMARGE GROUP, SRL  CUMPLE

INVERSIONES TEJEDA VALERA FD, SRL CUMPLE

SUPLIGENSA, SRL CUMPLE

SUPLIDORA RENMA, SRL CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 10,000 UNIDAD SOBRES PARA DVD RD$5.50 RD$55,000.00

Marca: Verbatim
Entrega: 2 días 
laborables
Garantía: No ofrece                           
Cumple: SI 

RD$2.75 RD$27,500.00

Marca: N/T
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: Por defecto 
de fábrica 
Cumple: SI

RD$4.00 RD$40,000.00

Marca: Vertbatim
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños 
de fábrica                       
Cumple: SI

RD$3.50 RD$35,000.00

Marca: N/T
Entrega: 1 a 3 días
Garantía: 1 mes por 
daño de fábrica                   
Cumple: SI

RD$28.00 RD$280,000.00

2 10,000 UNIDAD DVD-R16X, 4.7GB, PRINTABLE RD$21.00 RD$210,000.00

Marca: Verbatim
Entrega: 2 días 
laborables
Garantía: No ofrece                          
Cumple: SI 

RD$24.90 RD$249,000.00

Marca: N/T
Entrega: 1 a 10 días 
laborables 
Garantía: Por defecto 
de fábrica
Cumple: SI

RD$26.00 RD$260,000.00

Marca: Vertbatim
Entrega: 10 días
Garantía: Por daños 
de fábrica                       
Cumple: SI

RD$27.00 RD$270,000.00

Marca: Verbatim
Entrega: 1 a 3 días
Garantía: 1 mes por 
daño de fábrica                      
Cumple: SI

RD$10.00 RD$100,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

ÍTEM

I

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$54,000.00

RD$354,000.00

Crédito 30 días

RD$47,700.00 RD$49,770.00

RD$312,700.00 RD$326,270.00

Crédito 30 días Crédito 60 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA Y DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

RD$448,400.00

Crédito 30 días

RD$380,000.00

No cumple con el tiempo de entrega requerido.

RD$68,400.00

Marca: Maxtek
Entrega: 15 días
Garantía: Por daños de fabrica
Cumple: NO

RD$305,000.00

RD$54,900.00

RD$359,900.00

Crédito 30 días

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS      
GARANTÍA: N/A                                                                                                                    
ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO                                                                        

RD$300,000.00

CUMPLE

RD$265,000.00 RD$276,500.00

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

12/04/2024

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2024-055

26/04/2024

N/T

1 D/F 26/03/2024

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Marca: Verbatim 
Entrega: 15 días
Garantía: Por daños de fabrica
Cumple: NO

2P TECHNOLOGY, SRLINVERSIONES TEJEDA VALERA FD, SRL SUPLIDORA RENMA, SRL

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ CENTROS DE ENTREVISTAS FORENSES A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS:
 SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIÓN

BRIMARGE GROUP, SRL SUPLIGENSA, SRL 

PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE
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